ESTADUAL DE CONTIGÊNCIAS PARA O ENFRENTAMENTO DO 
NOVO CORONAVIRUS – COVID-19 VISTO SURTO 
EPIDEMIOLÓGICO, PARA ATENDER A DEMANDA DA POLICLINICA 
DE SAUDE EM FEIRA DE SANTANA/BA 

Favorecido:  LORIS COSMÉTICO LTDA. CNPJ Nº 02.540.767/0001-39 

Vigência: 26/03/2020 até 31/03/2020
Valor Total:  R$ 41.700,00 (quarenta e um mil e setecentos reais) 

Fundamento Legal: Art. 24, inc. IV art. 26, parágrafo único da Lei Federal 
8.666/93 e Art. 4º da Lei nº 13.979/2020. 

Justificativa anexa nos autos do processo de dispensa de licitação nº 010/2020. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no